
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 113-02/20-01/01 

URBROJ: 2104/01-02/1-20-2 

Supetar, 25. svibnja 2020. godine 

 

 

Temeljem članka 70. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Grada 

Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 01/19.), gradonačelnica Grada Supetra 

donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Uredovno vrijeme za prijam stranaka se određuje svakog radnog dana, od 

ponedjeljka do petka, od 8.00 do 11.00 sati. 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a istaknut će se na ulazu u sjedište 

Gradske uprave te na službenoj web stranici Grada Supetra.  

 

 

 

            GRADONAČELNICA 

       Ivana Marković, mag. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

                       
 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

G R A D    S U P E T A R 

 

GRADONAČELNICA 

 


